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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Event 26 Men, 50m Breaststroke Open
18.6.10 - 9:30 Results
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. NARNHOFER Thomas 74 SC Donau Wien 30.66 658
2. HOEFFERER Kevin 92 SVS Simmering 32.33 561
3. STEINER Peter 82 Schwimm Union Wien 33.52 503
4. SAILER David 93 SC Diana Wien 34.32 469
5. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 35.00 442
6. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 35.36 429
7. MALY Lukas 96 ASV Wien 36.67 384
8. ETTL Markus 91 SC Donau Wien 36.87 378
9. SERIC Ivan 95 ASV Wien 36.90 377

10. LEPRICH Roland 96 SV Friesen Wien 37.12 370
11. KALAJDZIC Marko 95 ASV Wien 37.18 369
12. MARTYS Nikolaus 93 SC Donau Wien 37.26 366
13. RAMSAUER Martin 96 Schwimm Union Wien 37.43 361
14. BABROSKI Christopher 94 SC Donau Wien 38.06 344
15. GRAF Viktor 94 SC im Theresianum 38.20 340
16. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 38.34 336
17. NOVOTNY Peter 70 SC Diana Wien 38.89 322
18. SCHMIDT Carsten 84 SC Donau Wien 39.13 316

GROSS Michael 62 SC Donau Wien 39.13 316
20. HUSNER Gregor 97 SC im Theresianum 40.13 293
21. JERLAGIC Armin 95 Schwimm Union Wien 40.21 291
22. HILLE Erich 50 SC Hakoah Wien 40.86 278
23. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 41.21 271
24. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 41.37 267
25. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 41.44 266
26. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 42.03 255
27. MOEVSUEMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 42.32 250
28. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 42.56 246
29. STINGL David 96 Schwimm Union Wien 44.02 222
30. SUBARSKY Michael 62 SC im Theresianum 44.34 217
31. BEIG Robert 48 SC Hakoah Wien 44.41 216
32. POLAK Peter 60 Wiener Sport Club 44.77 211
33. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 45.76 197
34. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 46.10 193
35. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 46.20 192
36. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 46.32 190
37. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 47.39 178
38. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 47.69 174
39. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien 48.10 170
40. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 48.72 164
41. SCHMIDT Patrick 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 49.98 151
42. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 50.58 146
43. WU Bing-Yu 00 SC Austria Wien 50.95 143
44. REITER Oliver 02 SVS Simmering 51.56 138
45. ENDL Philip 72 SC Hakoah Wien 51.79 136
46. SESZTAK Florian 98 SC im Theresianum 53.05 127
47. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 53.22 125
48. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 53.29 125
49. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 55.33 111
50. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen Wien 56.18 106
51. FRANK Michael 00 SC Donau Wien 59.45 90
52. LINSBICHLER Florian 00 SC Austria Wien 1:01.03 83
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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Event 26, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

53. EL-ASHRY Omar 00 SC Austria Wien 1:03.53 73
54. METZ Benjamin 01 SC Austria Wien 1:05.29 68
55. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 1:06.24 65

DSQ PAUL Philipp 00 SV Friesen Wien 55.29
101 - Frühstart

Junioren

1. HOEFFERER Kevin 92 SVS Simmering 32.33 561
2. SAILER David 93 SC Diana Wien 34.32 469
3. MARTYS Nikolaus 93 SC Donau Wien 37.26 366

Jugend

1. SERIC Ivan 95 ASV Wien 36.90 377
2. KALAJDZIC Marko 95 ASV Wien 37.18 369
3. BABROSKI Christopher 94 SC Donau Wien 38.06 344
4. GRAF Viktor 94 SC im Theresianum 38.20 340
5. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 38.34 336
6. JERLAGIC Armin 95 Schwimm Union Wien 40.21 291
7. MOEVSUEMOV Abulfas 95 SC Donau Wien 42.32 250

Schüler I

1. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 35.00 442
2. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 35.36 429
3. MALY Lukas 96 ASV Wien 36.67 384
4. LEPRICH Roland 96 SV Friesen Wien 37.12 370
5. RAMSAUER Martin 96 Schwimm Union Wien 37.43 361
6. HUSNER Gregor 97 SC im Theresianum 40.13 293
7. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 41.37 267
8. SCHOPPER Dominik 97 ASV Wien 41.44 266
9. STINGL David 96 Schwimm Union Wien 44.02 222

Schüler II

1. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 41.21 271
2. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 42.56 246
3. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 45.76 197
4. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 46.10 193
5. SCHEBECK Christoph 99 ASV Wien 46.20 192
6. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 46.32 190
7. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 47.39 178
8. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien 48.10 170
9. SCHMIDT Patrick 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 49.98 151

10. SESZTAK Florian 98 SC im Theresianum 53.05 127

Schüler III

1. KUNISHIO Musashi 00 Schwimm Union Wien 47.69 174
2. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 48.72 164
3. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 50.58 146
4. WU Bing-Yu 00 SC Austria Wien 50.95 143
5. REITER Oliver 02 SVS Simmering 51.56 138
6. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 53.22 125
7. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 53.29 125
8. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 55.33 111
9. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen Wien 56.18 106
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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Event 26, Boys, 50m Breaststroke, Schüler III

Rank YB Time Pts

10. FRANK Michael 00 SC Donau Wien 59.45 90
11. LINSBICHLER Florian 00 SC Austria Wien 1:01.03 83
12. EL-ASHRY Omar 00 SC Austria Wien 1:03.53 73
13. METZ Benjamin 01 SC Austria Wien 1:05.29 68
14. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 1:06.24 65

DSQ PAUL Philipp 00 SV Friesen Wien 55.29
101 - Frühstart

AK 25 Masters

1. STEINER Peter 82 Schwimm Union Wien 33.52 503
2. SCHMIDT Carsten 84 SC Donau Wien 39.13 316

AK 35 Masters

1. NARNHOFER Thomas 74 SC Donau Wien 30.66 658
2. ENDL Philip 72 SC Hakoah Wien 51.79 136

AK 40 Masters

1. NOVOTNY Peter 70 SC Diana Wien 38.89 322

AK 45 Masters

1. GROSS Michael 62 SC Donau Wien 39.13 316
2. SUBARSKY Michael 62 SC im Theresianum 44.34 217

AK 50 Masters

1. POLAK Peter 60 Wiener Sport Club 44.77 211

AK 60 Masters

1. HILLE Erich 50 SC Hakoah Wien 40.86 278
2. BEIG Robert 48 SC Hakoah Wien 44.41 216

AK 65 Masters

1. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 42.03 255


